
Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

GEMO SPORT a.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Série tenisových turnajů a Halové 

Mistrovství České republiky 

neregistrovaných hráčů v tenise
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 27813282

B.Ú. Anonymizováno

a) Série pravidelných tenisových turnajů 

MalyOpen celorepublikové působnosti 

(www.malyopen.com) 

b) Nová kategorie tenisových turnajů 

MEDIUM pro mírně pokročilé 

c) Halové Mistrovství ČR neregistrovaných 

hráčů v tenisu s mezinárodní účastí

1

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s přípravou a realizací série 

tenisových turnajů obou kategorií (kurty, 

občerstvení pro hráče, míče, ceny, doplňkové 

služby), výdaje s pořádáním Halového 

Mistrovství ČR (ubytování, míče, ceny, dárky, 

občerstvení, kurty)

12/2022 25%

Sportovní Klub Karate 

Lipník nad Bečvou, z.s.

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

FIGHT CAMP VII. - 2022

6/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22708260

B.Ú. Anonymizováno

Fight Camp je víkendový seminář pro 

závodníky karate, kteří se orientují na závodní 

formu zápasu, tzv. kumite. Účastník si má

možnost změřit si své síly se závodníky z 

jiných klubů a nabrat spousty závodních 

zkušeností.

2

Anonymizováno Dotace bude použita na:

 zajištění instruktorské činnosti ( ubytování, 

odměna, strava, cestovné)

- ubytování a strava závodníků,

- pronájem tělocvičny a sportovní plochy,

- ostatní výdaje (plakáty,  pitný režim, 

občerstvení, tiskoviny, věcné ceny, dárkové 

předměty).

6/2022 50%

FC Kostelec na Hané, z. s.

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Sportovní akce v rámci oslav 90. výročí 

založení klubu FC Kostelec na Hané
6/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 44160143

B.Ú. Anonymizováno

Akce je zaměřena na sportovní události 

spojené s oslavami 90. výročí založení klubu 

FC Kostelec na Hané.

3

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s oslavou 90. výročí založení 

klubu, zejména výdaje na dopravu, 

upomínkové ceny, pamětní dary, občerstvení 

pro sportovce, pronájem sportovních atrakcí 

pro děti, sportovní vybavení a technické a 

organizační zajištění akce

6/2022 70%

Taneční centrum 

YESDANCE Jeseník, z.s.

Anonymizováno

Mikulovice

79084

VI. Taneční přehlídka

5/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 04012500

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o již 6. ročník Taneční přehlídky, na 

které vystoupí děti z celého okresu Jeseník a 

předvedou rozmanité taneční choreografie. V 

rámci přehlídky budou představeni absolventi 

tanečního centra.

4

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sálu 15 000,- Kč

pitný režim a občerstvení - odměna pro děti 5 

000,- Kč

dárek ceny pro absolventy 4 000,- Kč

látka a dekorace 11 000,- Kč

6/2022 100%

neinv.
mimo režim 

de minimis
ROK

ROK

133 35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

38 20 58 z 100 22% 21 000,00 Kč

22 71 z 100 33% 41 000,00 Kč neinv.
mimo režim 

de minimis

7% 10 000,00 Kč neinv.
mimo režim 

de minimis
ROK

215 140 000,00 Kč

98 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

49

neinv.
v režimu de 

minimis
ROK

92 70 000,00 Kč

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

45 32 77 z 100

ROK/ZOK

14 600 000,00 Kč

150 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

53 35 88 z 100 1% 10 000,00 Kč

Bodové hodnocení 
Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl 

mezi A a B
Návrh částka

INV/NEINV de minimis

Rada Olomouckého kraje 20. 6. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr.na p.sp.v Ol. kr. v r. 2022 - DT 06_02_01 Pod. sport. a. 1. kolo  – rev.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 4 (celkem 4)


